

---

# **PICO HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 15243635**

Pindehuggervang 15  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2023**

---

**Bent Dall**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PICO HOLDING ApS  
Pindehuggervang 15  
2840 Holte  
e-mailadresse: bent.dall@hotmail.com  
CVR-nr.: 15243635  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Ydelse af konsulentassistance vedr. strategi- og forretningsudvikling samt at eje og udleje fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 15.071. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		88.800	83.736
Eksterne omkostninger		-78.003	-37.765
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.797</b>	<b>45.971</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.797</b>	<b>41.971</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25.868	-10.538
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.071</b>	<b>31.433</b>
Skat af årets resultat		0	-6.915
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.071</b>	<b>24.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>24.518</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.176.350	1.176.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.176.350</b>	<b>1.176.350</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.631	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.631</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.450.981</b>	<b>1.176.350</b>
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		300	300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.300</b>	<b>300</b>
Likvide beholdninger		40.558	26.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.858</b>	<b>26.718</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.493.839</b>	<b>1.203.068</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		66.832	81.903
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>266.832</b>	<b>281.903</b>
Deposita		5.500	5.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Skyldig selskabsskat			6.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.222.333	909.000
Periodeafgrænsningsposter		-826	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.221.507</b>	<b>915.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.227.007</b>	<b>921.165</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.493.839</b>	<b>1.203.068</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret